CALENDARIO

Titulares de cursos de dupla certificacdo de nivel secundario e cursos artisticos

especializados

CALENDARIO DE PROVAS

12 FASE

PROVAS
Filosofia
Fisica e Quimica
Geografia

Histéria da Cultura
e das Artes

Historia
Desenho A
Economia

Matematica
Aplicada as
Ciéncias Sociais

Biologia e Geologia

Inglés
Matematica

Literatura
Portuguesa

Portugués

Geometria
Descritiva

2.2 FASE

PROVAS
Filosofia
Fisica e Quimica
Geografia

Historia da Cultura
e das Artes

Historia
Desenho A
Economia

Matematica
Aplicada as
Ciéncias Sociais

DATA
16 maio 2022
13 maio 2022
12 maio 2022

12 maio 2022

16 maio 2022
12 maio 2022
13 maio 2022

12 maio 2022

12 maio 2022
12 maio 2022
12 maio 2022

13 maio 2022
13 maio 2022

13 maio 2022

DATA
18 julho 2022
15 julho 2022
14 julho 2022

14 julho 2022

18 julho 2022
14 julho 2022
15 julho 2022

14 julho 2022

HORA
17h
14h
14h

17h

14h
14h
14h

17h

14h
14h
17h

17h

17h

14h

HORA
17h
14h
14h

17h

14h
14h
14h

17h

Sala
210
210
207
203

210
207
210
203

207
207
203
207

207
210

Sala
210
210
210
210

210
210
210
210



Biologia e Geologia
Inglés
Matematica

Literatura
Portuguesa

Portugués

Geometria
Descritiva

3.2 FASE

PROVAS
Filosofia
Fisica e Quimica
Geografia

Historia da Cultura
e das Artes

Historia
Desenho A
Economia

Matematica
Aplicada as
Ciéncias Sociais
Biologia e
Geologia
Inglés
Matemética

Portugués

Geometria
Descritiva

14 julho 2022
14 julho 2022
14 julho 2022

15 julho 2022
15 julho 2022

15 julho 2022

DATA
07 setembro 2022
06 setembro 2022
05 setembro 2022

05 setembro 2022

07 setembro 2022
05 setembro 2022
06 setembro 2022

05 setembro 2022

05 setembro 2022

05 setembro 2022
05 setembro 2022
06 setembro 2022

06 setembro 2022

14h
14h
17h

17h
17h

14h

HORA
17h
14h
14h

17h

14h
14h
14h

17h

14h

14h
17h
17h

14h

210
210
210
210

210
210

Sala
210
210
210
210

210
210
210
210

210

210
210
210
210



